For the record, we publish here the corresponding Pontifical Bulls 
of nomination of the new Bishops and of the erection of the new Diocese. 

HIS EXCELLENCY 

THE MOST REV. JUAN NILMAR, D.o. 
COADJUTOR BISHOP OF DAVAO 
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BU LLA ELECTIONIS MSGR. IOANNIS NILMAR IN 

COADIUTOREM , lURE SUCCESSIONIS, DA VAENSEM 

PAULUS EPISCOPUS S ERVUS S ERVORUM D EI 

387 

Venerabili fratri IOANNI N ILMAR, Episcopo titulo Zapareno, 
electo Coadiutori cum iure successionis sacri Praesulis Davaensis, salutem 
et apostolicam benedictionem. Cum catholicae Ecclesiae partes, quae sunt 
dioeceses, Episcopis concredantur gubernandae, a quibus laboriosa et sol­
lers et indefatigata requiritur ad christianorum consequendam utilitatem 
opera, susceptam Christi in terris Vicarii munus Nostrum perquam diligen­
ter obire curamus, sacros, fidelium coetibus Pastores destinantes, omni ex 
parte idoneos. Quoniamque dioecesi Davaensi erat providendum: a Nobis 
enim vencrabius eiusdem di "Iecesis Episcopus postulavit ut, infirmae va­
letudinis causa, Episcopum del~'Teremus, qui non solum optato ei ad apte 
regendum auxilio assisteret, sed ei e iam ad iuris normas in posterum suc­
cederet, aestimavimus posse Te, venerabilis frater, huiusmodi munus acci­
pere diligentergue obire. De sententia igitur dilecti filii Nostri S.R.E. Car­
dina lis Sac rae Congregationis Consistorialis Propraefecti, postque etiam 
auditum venerabilem fratrem Carolwn Martini, Archiepiscopum titulo 
Abaritanum et in Insulis Philippinis Apostolicum Nuntium, suprema 
Nostra potestate Te destinamus Coadiutorem cum iure successionis vene­
rabilis fratris Clodovaei Iosephi Thibault, Episcopi Davaensis, cunctis datis 
privilegiis obligationibusgue impositis, quae officium tuum consequuntur. 
Ad iura autem iuranda quod attinet, Te eximimus ab iteranda rituali ca­
tholicap fidei professione; ius vero iurandum dabis fidelitatis erga Nos et 
Successores Nostros, teste quo vis Episcopo, sinceris fidei vinculis Nobiscum . 
coniuncto, cuiu formulam ad Sacram Congregationem Consistorialem 
quam primum mittes, de more signatam sigilloque impressam. Spem de­
nique concipientes, venerabilis fra ter, fore ut uno ardeas studio ani­
morum saluten acerrime consequendi, omnipotenti D eo preces adhibe­
mus ut sua Tibi ope assi t tuoque labori benignus aspiret. Datum Romae, 
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apud S. Petrum, die tertio mensis Ianuarii, anne D:)mini millesimo non 
gentesimo sexagesimo septimo, Pontificatus Nostri guarto. = F. T. =